TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA

DA COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 63/2018

PROTOCOLO SEI 0004022-98.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30hmin às 18h00min

LOCAL: Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, Bloco 1, sala 206 – Rua

Maringá, 1200 – Vila Nova, Francisco Beltrão/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1923205-0 ANA PAULA DOS SANTOS GARCIA 10.846.655-3

1924005-7 ANNE CAROLINE MOCELLIN 10611514-1

1922822-2 AUDIR JOSE ROSSETO JUNIOR 20123949

1922937-2 BÁRBARA LAZARINI TOCHETTO 10.583.336-9

1923132-4 BRUNO ALEXANDRE FELIPE 9.789.984-3

1923020-8 CAROLINA APARECIDA TAVARES 13.063.893-7

1922820-5 CLAUDINEI GULART 101666859

1922851-5 DEBORA LANDO 105017690

1922750-7 DIOGO ELIVELTON PAZ MARQUES 1105497638

1923675-8 ELENIR VISNIESKI 107977082

1924366-3 EZEQUIEL BRESSAN ZANCAN 5270006

1923466-8 FELIPE ALVES DE MORAIS 128127291

1922924-3 GUILHERME HIROMU DE ALMEIDA YAGUTI 127876215

1923273-8 GUILHERME MACHADO AGUIAR 120021795-6

1923870-0 GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 110942133

1923311-7 JOSÉ EDUARDO BANDEIRA 106689920

1923619-8 LETICIA MARIA PERES LUZA 134886544

1924051-5 LUANA CRISTINA UTZIG 6067335

1925066-4 MANOEL CAMILO ALBINO 12635996-9

1924238-6 MARIELE CORRÊA DE SOUZA 105144598

1922743-3 MARIÉLI PADILHA 124846404

1923268-0 NATHALIA RORATTO POZZO 108472243

1923115-8 OLIVIO CICHOVICZ NETO  110942028

1923696-1 OTÁVIO AUGUSTO BALDO 135747084

1922757-6 PAMELA VACARI ZANCO  124174490

1924336-8 RENILSON DA PAZ 129460156

1923697-4 SIDNEIA CUSTODIO LANZINI VILLELA 8400992 - 0

1922746-7 STEPHANY WARDE SALIM 9.977.642-0

1922915-0 VALÉRIA DA SILVA  133529667

1923290-0 WILLIAN FELIPE MASSAROLO MIKOLAJCZYK  10.466.243-9